MUNICÍPIO DE TUBARÃO/SC
ERRATA

_ CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2020/FME _

Diante da solicitação formalizada pela Fundação Municipal de Educação por meio do Memorando Eletrônico nº 24.053/2020, altera-se
a data de abertura do edital de Chamada Pública acima mencionada. Fixa-se nova data para a respectiva sessão de abertura, qual
seja, 26 de janeiro de 2021, às 14 horas.

Ficam mantidas as demais regras do edital. Publique-se.

Tubarão/SC, 19 de janeiro de 2021.

____________________________
KARLA VITORETI CIPRIANO

Presidente da Comissão de Licitação